Cereris filia. hæc autem omnis ratio sacrificialis ad eandem deã refertur, quæ vna est multiugis nominibus celebrata. præterea aspida Ægyptiacam serpentem autumant conuenire deæ Ægyptiæ ceremoniis. *Ceruicibus tumescentibus.*] Colla aspidum veneno tumescere, auct. est Plin. quarum ictus irremediabilis est, præterquam si confestim partes contactæ amputentur. Alibi annotauimus, quemadmodum aspis habet internecinum bellum cum ichneumone, qui vbi pluribus se coriis ex lino lorica sit, in dimicationem pergit: in ea caudam attollens ictus irritos aduersus excipit, donec obliquo capite specularus intradat in fauces. De hac intellexit Lucan. illo versu: *Aspidas vt Pharia caudam solertior hostis Audit, & iratas incerta prouocat ymbra.* *Pedes ambrosios.* diuinos & immortales, nec non vnguenti liquore delibutos. *Palma foliis.*] Lunæ simulachro, quæ & Isis est, conueniunt calciamenta ex palmaceis foliis intexta, cum ob alia, tum quia in Ægypto larga palmarum copia, vbi religiose hæc dea adoratur. apud Plin. nulla mentio est, quod palmarum folia fuerint in vsu calceorum: qui ea tantum scribit in vsu esse ad funes, vitillumque nexus, & capitum vmbacula. Vbi vitilia, quæ dictio Pliniana est, significantur omnia ad vincendum ligandumque accommodata. Lego apud ecclesiasticos scriptores, maximeque apud Hieronymum, quod Paulus anachorita foliis palmarum contextis vestiebatur, eratque illi vestis palmea. Hieronymus dixit, sacerdotes Ægyptios calceos papyraceos gestare, non palmaceos. Verum enim uero Lucius noster sibi ipsi concursus est, & congruens, qui in 2. huiusce operis volumine baxeas palmeas dedit Ægyptio prophætæ: & nunc ipsi Ægyptiorum deæ dat soleas palmarum foliis confutas, vt intelligamus id genus calciamenti propè peculiare esse in cerimonia Ægyptiorum. Præterea priscos palmarum foliis scriptitasse constat: vnde *φαινιμα γειμματα* id est, literæ dicebantur Phœnicia. *φαινιμα* enim Græcè palma, quidam Phœnicia dici *τα γειμματα*, id est literas autumant, à Phœnice Cadmo, siue Agenore literarum inuentore. Videntur autem palmacei calcei deæ congruenter aptari, ne quid scilicet morticinum eius membra pollueret. Sic apud Marcianum calceos ex papyro subligat Phronesis Philosophiæ. Quod autem palma dicatur arbor victrix, sitque in certaminibus symbolum victoriæ, sciunt omnes. causam Plutarch. Arist. Gel. & cæteri tradiderunt: quoniam scilicet ponderi non succumbit, neque deorsum flectitur, sed aduersus pondus resurgit, recuruat utque: quale est victoris ingenium, quod vrgentibus præmentibus que non cedit. *Spirans Arab. fal. germ.*] Legi potest, Arabiæ foelicis germina. *ná cum*

cum triplicem Arabiam Plin. Ptol. cæterique describunt, illa est memoratissima, quæ Græco cognomine Eudæmon, Latino scælix siue beata nuncupatur: quæ teste Strabone aromatifera est, quæ (vt tradit Plin. germina odoratissima progenerat: & quamuis cassiam cinnamomumque non ferat, tamen scælix appellatur. idem Plin. peculiaria Arabiæ germina percenset in 12. *Com-mota Luci.*] Responsio lunæ ad Apuleiũ mysticoteræ, qua euidenter ostenditur, vnum esse numen nominibus pluribus cultum nominatumque. Luci, casus est saluatorius, qui vocatius dicitur. alloquitur enim Lucium Apuleium. *Rerum natura pa.*] Natura qua dicimus nata esse omnia, à nascendo nomen accepit: quæ nihil aliud esse creditur quàm deus. quod & Lactantius refert in 2. sed Seneca planius id, explicatiũsque demonstrat lib. 4. de Beneficiis, cuius verba subiici, quæ sunt hæc: Natura, inquit, hoc mihi præstat. non intelligis te, cū hoc dicis, mutare nomen Deo? quid enim aliud est natura, quàm Deus, & diuina ratio toti mũdo & partibus eius inserta? quoties voles, tibi licet aliter hunc auctorem rerum nostrarum compellate, & Iouem ritè dices. & Tonantem, & statorem: eundem si fatum dixeris, non mentieris, cum fatum nihil aliud sit quàm series implexa causarum. ille est prima omnium causa, ex qua cæteræ pendent: quæcunque voles illi nomina propriè aptabis, vim aliquam effectumque cœlestium continentia. Tot appellationes eius possunt esse, quot munera, ergo nihil agis ingratiſſime mortalium, qui negas te Deo debere, sed naturæ: quia nec natura sine Deo est, nec Deus sine natura, sed idem est vtrunque hætenus Seneca: cuius auctoritate fulcitur, vt numerosis appellationibus Deum siue deam hanc, de qua loquimur, appellemus: cum nihil referat, vtrum nominibus masculinis an scæmininis rerum natura nuncupetur. Quoniam, vt supra exposui breuiter, dij omnes sunt ἀσπινοδίατες, id est, masculino scæmini: ita possumus per vnã rem vtrunque intelligere. Plin. noster vbique librorum, naturam rerum parentem & magistrã appellat: quam & Deum opificem omnium intelligi vult. *Elementorum om. do.*] Initia rerum esse tria arbitratur Plato, Deum, & materiã, rerumque formas quas Ideas vocat. Deus artifex conformat vniuersa ex materia: hinc prima elementa esse progenita, ignem & aquam, memorauit. *Initialis.*] primordialis, originalis. diuus Augustinus in 11. de Ciuitate Dei: Non est (inquit) mundus factus in tempore, sed cū tempore. ante mundum nullum est tempus, & (vt auctor est Trismegistus) receptaculum temporis est mundus. *Summa nu.*] maxima decorum. *Regina ma.*] Proserpina nominatur,